



Information Governance

18 Mole Business Park
Leatherhead
Surrey KT22 7AD

Tel: 01372 216059

Fax: 01372 217114

Email: IGTeam@sabp.nhs.uk

23rd August 2017

ID Number – FOI 4791

Title: Hardware and Virtualisation Contract

I am now in a position to respond to your request; please see our responses below:

Question: Server Hardware Maintenance	Trust Response:
1. Contract Title:	HP CarePack.
2. Contract Type:	Server Hardware & SAN (Storage Area Network)
3. Existing/Current Supplier:	OCSL.
4. Hardware Brand:	HP.
5. Operating System / Software (Platform):	Windows.
6. Annual Average Spend:	£12,124.16 pa
7. Contract Duration:	Three years.
8. Contract Expiry Date	31 st March 2018.
9. Contract Review Date:	31 st March 2018.
10. Purchase of Servers	October 2009.
11. Number of Physical Server:	18.
12. Number of Virtual Servers:	73.
13. Brief Contract Description	This contract is for hardware and maintenance using HP CarePacks via OCSL for all our physical servers.
14. Internal Contact:	Refer to Note 1:

[For a better life](#)

Question: Virtualisation Maintenance/Support:	Trust Response:
1. Contract Title:	Third Line Service Infrastructure Support
2. Contract Type:	Virtualisation Maintenance/Support:(VMware, Solaris, Unix, Linux, Windows Server)
3. Existing/Current Supplier:	Novus Group Ltd
4. Hardware Brand:	VMWare and HP.
5. Operating System / Software (Platform):	Windows and Active Directory.
6. Annual Average Spend:	£10,000.pa.
7. Contract Duration:	One year.
8. Contract Expiry Date	31 st March 2018.
9. Contract Review Date:	31 st March 2018.
10. Purchase of Servers	October 2009.
11. Number of Physical Server:	10.
12. Number of Virtual Servers:	73.
13. Brief Contract Description	This contract is for maintenance and support of hardware and software of our virtualized server farm and includes support of our Active Directory.
14. Internal Contact:	Refer to Note 1:

Note 1:

Exemption 40 (Personal Information) of the Freedom of Information Act applies.

We are unable to release the name and contact details of the remaining members of staff as this is personal information and consent has not been given.